Referent*innen fir das Sportabzeichen (stand 11.06.2024)

- Sportbezirk Schwaben -

LS\

BAYERISCHER LANDES-SPORTVERBAND eV.

Name Vorname PLZ Ort Strale Telefon Email

Referent des Bezirks Schwaben (VII)

Fehr Werner 08385 1716 vorsitzender@sportkreis-lindau.de
Kreis Oberallgau (701)

Eichler Hans-Ulrich 87527 Sonthofen Forderreutherstr. 15 ulli.eichler@kabelmail.de

Kreis Ostallgau (702)

Tietje Matthias 87600 Kaufbeuren Stockheimer Str. 7 matthias.tietie @blsv-schwaben.de
Kreis Unterallgau (703)

Broda Rudi 87700 Memmingen Minchnerstr. 36 rudi.broda@t-online.de

Kreis Augsburg-Land (704)

Heubeck Berthold 86830 Schwabmiinchen Alpenstr. 45 08232 73159 bh@oberchef.de

Kreis Augsburg-Stadt (705)

Gnjatovic Nicole 0170 9602887 nicole.gnjatovic@tsv-kriegshaber.de
Kreis Gunzburg (706)

Atzkern Monika 86470 Thannhausen Carl-Benz-Str. 1 08281 9999767 monikaatzkern@web.de

Kreis Dillingen a. d. Donau (707)

Sextl Christine 89420 Hochstadt Ellimahdstr. 40 09074 2650 christine@sextl.de

Hafner Werner 86657 Bissingen Am Bréuberg 8 09084-1446 pa-hafner@freenet.de

Kreis Neu-Ulm (708)

Bucher Gustav 89275 Elchingen Ulmer Str. 43 0731 267849 gustav.bucher@schwaben-net.de
Kreis Donau-Ries (709)

Weber Jochen 86609 Donauworth Deutschenmeisterring 61 jochen.weber@blsv-schwaben.de

#LebeDeinenSport


mailto:ulli.eichler@kabelmail.de
mailto:matthias.tietje@blsv-schwaben.de
mailto:bh@oberchef.de
mailto:monikaatzkern@web.de
mailto:christine@sextl.de
mailto:pa-hafner@freenet.de
mailto:gustav.bucher@schwaben-net.de

Referent*innen fir das Sportabzeichen (stand 11.06.2024)

- Sportbezirk Schwaben -

Kreis Lindau (710)
Heimpel Jana 88131

Kreis Aichach-Friedberg (711)
Gamperl Hans 86510

Sport fir Menschen mit Behinderung
Pausewang Armin 89423

Lindau

Ried-Baindlkirch

Gundelfingen

Rengersweiler 65

Glonstr. 11

Herzog-Ludwig-Str. 5 e

08202 2100
0152 31064978

09073 2789

LS\

BAYERISCHER LANDES-SPORTVERBAND eV.

i-heimpel@t-online.de

blsv-aic-fdb-dsa@gmx.de

armin.pausewang@t-online.de

#LebeDeinenSport
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